АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«УЛЬЯНОВСКИЙ РАЙОН» КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от J6.Q'6 № У/б

О внесении изменений в Административный регламент
предоставления муниципальной услуги «Выдача ордеров на проведение
земельных работ» в муниципальном районе «Ульяновский район».

Во исполнении рекомендаций Министерства строительства и жилищно-
коммунального хозяйства Калужской области, в связи с случаями нарушения
подземных коммуникаций при проведении земляных работ, администрация
муниципального района

1. Внести изменения и дополнения в постановление администрации
муниципального района от 30.12.2014 года № 699 « Об утверждении
Административного регламента предоставления муниципальной услуги
«Выдача ордеров на проведение земельных работ» в муниципальном районе
«Ульяновский район».
2. Приложение № 3 «Документ предварительного согласования

предполагаемых работ» принять в новой редакции (Приложение 1).
3. Контооль за исполнением настоящего постановления возложить на

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

А.И. Анисимов

Акт предварительного согласования предполагаемых земельных работ

Контрольный листок
к ордеру №_______от «____»_________20__года

на производства земляных работ по________________________________
(указать вид работ)

Адрес работ________________________ ______________________________

Сроки проведения работ с «___ »_________ 20__года по «___ »_____ 20___ года

Наименование организации ведущей работы_________________________

По какому проекту (схеме) выполняются работы_______________________ _

Роспись производителя работ в получении ордера
_____________________________________________________________  «__»___ 20__г.

Настоящий ордер предварительно согласован с:

1 .Администрация сельского
поселения____________________________________________________________

2. Начальник РГЭС ФАО «Козельскмежрайгаз»___________________________

3. Начальник Ульяновского филиала ОАО «Ростелеком»__________________ _

4. Начальник Ульяновского РЭС _______________________________________

5. Начальник Ульяновского участка
ООО «Калугаоблводоканал»___________________________________________

6. Собственник земельного участка_____________________________________

7. Войсковая часть 12450 (г. Козельск)____________________________________